限制）而會影響配售事項之成功與否（指成功向有意投資者配售股份）或配售代理全權認
為本公司或配售代理進行配售事項屬不宜或不智或不適當之舉。

倘於完成日期上午九時正或之前：

(a) 本公司嚴重違反或未有遵守本配售協議所列明或據此承擔之任何責任或承諾；或

(b) 股份於聯交所暫停買賣超過十個連續交易日，惟就審批與本配售協議有關之公佈或與配
售事項有關之任何公佈或通函而暫停買賣除外；或

(c) 配售代理得悉本配售協議所載之任何聲明或保證於發出時為不真實或不準確，或於再次
發出時在任何方面為不真實或不準確，配售代理將釐定任何該等不真實之聲明或保證對
本集團整體財務或經營狀況或前景構成或可能構成之重大不利變動，或可能對配售事項
構成之重大損害。

配售代理有權（惟並非必須）向本公司發出書面通知，選擇將有關事宜或事件視為免除及解除
配售代理於本配售協議項下之責任。

於根據上段發出通知後，配售代理於配售協議項下之一切責任將告終止及結束，除配售協議
之任何先前違反外，概無任何一方可就配售協議產生或與此有關之任何事宜或事情向任何其
他訂約方提出申索。

於本公佈日期，董事並無得悉發生任何有關不可抗力事件。

配售事項可能或未必會進行。股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事。

— 6 —

進行配售事項之理由及所得款項之用途

本集團主要從事經銷個人電腦產品、經銷電子元器件及電子專業合約生產服務。

配售事項之所得款項總額最多將約為12,500,000港元。配售事項之所得款項淨額將約為
12,000,000港元，擬用作本集團之一般營運資金。每股配售股份籌集之所得款項淨額將約為
每股股份0.28港元。

董事已考慮多種集資方法，並相信配售事項乃本集團籌集資金之機會，同時可擴闊其股東及
資本基礎。因此，董事認為，配售事項符合本公司及其股東之整體利益。

於過去十二個月進行之集資活動

除下文所述之集資活動外，於緊接本公佈日期前十二個月內，本公司並無進行其他股本集資
活動。

首次公佈日期 集資活動
所得款項淨額之
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一二年八月
十七日

按於記錄日期每持有四
(4)股股份供一 (1)股
供股股份之基準以每
股0.2港元之認購價供
股發行78,847,889股
股份

約15,100,000港元將用
作成立潛在合營公司

約14,900,000港元已用
作本集團之一般營運
資金

— 7 —

對股權架構之影響

於本公佈日期，本公司概無購股權、認股權證或其他可換股證券賦予其持有人權利可認購或
兌換為股份。本公司之現有股權架構及於配售事項完成後對本公司股權架構之影響載列如下
（假設自本公佈日期至配售事項完成止期間內概無發行任何新股份）：

於本公佈日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

China Capital Holdings Investment Limited
（「China Capital」）（附註2） 133,948,541 34.0 133,948,541 30.7
Leading Trade Ltd.（「Leading Trade」）（附註3） 76,147,995 19.3 76,147,995 17.4
劉得還先生（「劉先生」）（附註4） 8,196,426 2.1 8,196,426 1.9
陳婉薇女士（「陳女士」） 1,428,567 0.3 1,428,567 0.3

劉先生及其聯繫人士之小計 219,721,529 55.7 219,721,529 50.3

吳鴻生先生（「吳先生」）（附註5） 76,664,698 19.5 76,664,698 17.5
尹楚輝先生（「尹先生」）（附註6） 62,500 0.0 62,500 0.0
張偉豪先生（「張先生」）（附註6） 57,033 0.0 57,033 0.0
畢滌凡博士（「畢博士」）（附註7） 125,000 0.0 125,000 0.0

配售事項項下之承配人（附註8及9） — — 43,000,000 9.8
其他公眾股東（附註9） 97,608,688 24.8 97,608,688 22.4

總計 394,239,448 100.0 437,239,448 100.0

附註：

1. 此假設配售事項已悉數配售。

2. China Capital分別由總裁兼執行董事劉先生及副總裁兼執行董事陳女士擁有60%及40%。因此，根據證
券及期貨條例，劉先生及陳女士被視作於China Capital擁有之133,948,541股股份中擁有權益。

3. Leading Trade分別由劉先生及陳女士擁有50%及50%。因此，根據證券及期貨條例，劉先生及陳女士被
視作於Leading Trade擁有之76,147,995股股份中擁有權益。

4. 劉先生以其名義實益擁有4,571,426股股份，並與陳女士共同擁有3,625,000股股份。

— 8 —

5. 吳先生擁有76,664,698股股份權益，其中 76,127,198股股份由其間接受控制法團 (i)South China Strategic
Limited（持有40,655,000股股份）；及 (ii)South China Finance And Management Limited（持有35,472,198
股股份）持有，以及537,500股股份由其配偶吳麗琼女士（「吳女士」）實益擁有。吳先生已視作於上述
76,664,698股股份中擁有權益。吳女士作為吳先生之配偶，亦於吳先生之間接受控制法團持有之有關
76,127,198股股份中擁有權益。

6. 尹先生及張先生各自為執行董事。